
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

・概数としていた岩石撤去について、苔の洞門現況調査委託での現地調査の結果より、苔の洞門入口

付近では岩盤崩壊の可能性が高い部分が確認され、現在の状況では岩石を撤去しても入口部の開放は

危険であるとの判断がされていること、また、昨年には確認できなかった壁面クラックが確認され、

苔の洞門入口付近は危険な状況であることなどから総合的に判断し、岩石撤去を減とした。

・石狩振興局との協議により平板ブロック部分への敷鉄板を追加した。

・倒木伐採・集積工は概数であるため、現地状況により数量を確定した。

岩石撤去の減、敷鉄板の追加、倒木伐採・集積工の概数確定

平成27年 4月30日 平成27年 6月29日

株式会社ナルミ土建

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

苔の洞門通路復旧工事

通路復旧工事

・伐採　１式  ・岩石撤去　１式　　・観覧台撤去　１式

指名競争入札

平成27年 4月30日 2,935,440円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　根志越５７２番地

千歳市支寒内

土木一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000000082000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年 6月26日

平成27年 7月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

-712,800円

2,222,640円

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額平成27年 7月27日

変更後の契約金額

本工事施工箇所は、国有保安林であることから、工事実施に当たり、作業行為の許可を得るための

関係機関との協議に所要の時間を要したことから、工期を延長する。

工期の延長


